
Rada Miejska w Choszcznie 
uJ. Wolności 24 

73-200 C H O S Z C Z N O 
tel. 095 765 27 31 

UCHWAŁA NR XIV/117/2016 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2016. 

Na podstawie art.21. ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2016 stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław] Szymański 

Id: ONIim-KnTOM-HGTJHB-FCQBU-VGDIG. Uchwalony Strona 1 



Rada Miejska w Choszcznie 
ul,Wolności 24 

73-200 C H O S Z C Z N O 
tel. 095 765 27 31 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/117/2016 
Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 23 marca 2016 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2016 

Termin Tematyka 

I półrocze 

1. Opiniowanie wykonania Budżetu Gminy za rok 2015 
i sporządzenie wniosku do Rady w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

2. Kontrola delegacji związanych z wyjazdami 
służbowymi Burmistrza Choszczna, pracowników 
Urzędu Miejskiego oraz Przewodniczącego Rady 
Miejskiej za 2015 r. 

3. Kontrola Ośrodka Sportowo - Wypoczynkowego w 
zakresie działalności merytorycznej i finansowej 
za rok 2015. 

4. Sprawy zlecone przez Radę Miejską. 

II półrocze 

1. Kontrola wykorzystywania środków przez sołectwa 
w ramach Funduszu Sołeckiego za 2015 r. 

2. Kontrola Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Choszcznie w zakresie działalności merytorycznej 
i finansowej za 2015 r. 

3. Kontrola w zakresie przychodów i wydatków gminy na 
oświatę za 2015 r. 

4. Sprawy zlecone przez Radę Miejską. 


